

Pakilan seurakunnan hallintosääntö

Pakilan seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.10.2023 § 92
525/00.01.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pakilan seurakunta Valve-Tuovinen Tiia

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi käyty keskustelu.

Käsittely Nuorisotyönohjaaja Ida Lemmetyinen ja nuorten vaikutusryhmän jäsen Lauri Nykänen liittyivät keskusteluun.

Päätös Merkittiin tiedoksi käyty keskustelu.

Päätöshistoria

Selostus

Kirkkolaki on uudistunut, kun eduskunta käsitteli ja hyväksyi kirkkolainsäädännön uudistuspaketin keväällä 2023. Tasavallan presidentti vahvisti lait 14.4.2023 ja ne tulivat voimaan 1.7.2023.

Valtaosa sisällöstä on säilynyt ennallaan. Kirkkolaissa ja -järjestyksessä lukujen määrä, otsikointi ja järjestys ovat muuttuneet. Myös pykälien otsikoinnit, paikat ja sisällöt ovat vaihtuneet.

Laki toi uutena mukanaan sen, että seurakunnan asema päätöksentekijänä vahvistuu, kun alustusmenettelyistä luovutaan. Tämä korostaa seurakunnan itsenäisyyttä, yksinkertaistaa käsittelyä ja myös nopeuttaa jonkin verran päätöksentekoa ja täytäntöönpanoa. Samalla se myös korostaa seurakunnan vastuuta ja asettaa vaatimuksia asioiden hyvälle valmistelulle ja päätöksenteon tarkkuudelle.

Uuden kirkkolain myötä seurakuntiin tulee käyttöön hallintosääntö. Siihen kootaan yhteen kaikkia toimielimiä koskevat säännöt ja sillä korvataan toimielinikohtaiset työjärjestykset, ohjesäännöt ja johtosäännöt. Tältä osin uudessa laissa on kuuden kuukauden siirtymäsäännös. Hallintosääntö tulee olla valmis vuoden 2024 alkuun mennessä.

Liitteenä on luonnos Pakilan seurakunnan hallintosäännöstä. Sääntö on ollut seurakuntayhtymän lakimiesten tarkastettavana. Säännössä lausutaan hyvin paljon samaa kuin Pakilan seurakunnan 13.4.2022 Helsingin tuomiokapitulin vahvistamassa ohjesäännössä. Hallintosääntöön joitakin asioita on tarkennettu ja täsmennetty kuten pöytäkirjaan, kokousten käytäntöihin liittyen. Uutena asiana on seurakuntaneuvoston alainen vaikuttamistoimielin.

Aikataulu hallintosäännön käsittelylle:

10.10.2023 lähetekeskustelu hallintosäännöstä, keskustelussa mukana nuorisotyönohjaaja Ida Lemmetyinen ja nuorten vaikuttajaryhmän edustaja Lauri Nykänen koskien hallintosäännön kohtaa nuorten vaikuttajaryhmästä.

7.11.2023 (12.12) hallintosääntö hyväksytään

1.1.2024 hallintosääntö astuu voimaan (viimeistään)

Lapsivaikutusten arviointi

Uusi kirkkolaki velvoittaa kirjaamaan nuorten vaikuttamisryhmän hallintosääntöön.

Lisätiedot

tii.valve-tuovinen@evl.fi

Jakelu